
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

КУЗБАССА 

 

П О С Т А НО  В Л Е НИ  Е 

 
от « декабря 2025 г. № / W ? 

 
г. Кемерово 

О внесении изменений в постановление Региональной 

энергетической комиссии Кузбасса от 19.12.2025 № 674 

«Об утверждении ООО «Лесная поляна-Плюс» производственной 

программы в сфере горячего водоснабжения и об установлении 

тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего 

водоснабжения, реализуемую на потребительском рынке 

Кемеровского городского округа, на 2026 год» 

 

В целях устранения технической ошибки, Региональная энергетическая 

комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Региональной 

энергетической   комиссии   Кузбасса   от   29.12.2025   №   674 

«Об утверждении ООО «Лесная поляна-Плюс» производственной программы 

в сфере горячего водоснабжения и об установлении тарифов на горячую 

воду  в  закрытой  системе  горячего  водоснабжения,  реализуемую 

на потребительском рынке Кемеровского городского округа, на 2026 год» 

следующие изменения: 

1.1. В столбце 3: 
1.1.1. В  строке  «с  01.01.2026»  цифры  «58,55»  заменить  цифрами 

«71,43». 
1.1.2. В строке «с 01.10.2026» цифры «65,58» заменить цифрами 

«80,01». 
1.2. В столбце 4: 
1.2.1. В строке «с 01.01.2026» цифры «71,43» заменить цифрами 

«58,55». 
1.2.2. В строке «с 01.10.2026» цифры «80,01» заменить цифрами 

«65,58». 
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Электронный бюллетень Региональной энергетической комиссии 

Кузбасса». 

Председатель 

Региональной энергетической комиссии 

Кузбасса 




